

**Invitec Ejendomme ApS**

**Industrivej 27  
5592 Ejby**

**CVR-nr. 39 13 89 48**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

---

Jimmi Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invitec Ejendomme ApS  
Industrivej 27  
5592 Ejby

Telefon: 22546185

E-mail: info@invitec.dk

CVR-nr.: 39 13 89 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Middelfart kommune

### Direktion

Jimmi Hansen, direktør  
Michael Hansen, direktør

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østrebros 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Nordfyns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 149.265, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 278.771.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Det nuværende kendskab til udbruddet og spredningen af COVID-19 og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID-19-situationen ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>553.106</b>	<b>582</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>553.106</b>	<b>582</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-144.298</u>	<u>-144</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>408.808</b>	<b>438</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-217.450</u>	<u>-217</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.358</b>	<b>221</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-42.093</u>	<u>-49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>149.265</u></b>	<b><u>172</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100
Overført resultat		<u>149.265</u>	<u>72</u>
		<b><u>149.265</u></b>	<b><u>172</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.710.612	5.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.710.612</u>	<u>5.444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.710.612</u>	<u>5.444</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.710.612</u></u>	<u><u>5.472</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		228.771	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital</b>		<u><b>278.771</b></u>	<u><b>230</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		57.214	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>57.214</b></u>	<u><b>44</b></u>
Banker		2.794.221	2.532
Realkreditinstitutter		1.934.662	2.038
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>4.728.883</b></u>	<u><b>4.570</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	284.288	253
Banker		43.214	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.884	304
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.194	36
Anden gæld		22.164	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>645.744</b></u>	<u><b>628</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.374.627</b></u>	<u><b>5.198</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.710.612</b></u></u>	<u><u><b>5.472</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	79.506	100.000	229.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	149.265	0	149.265
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>228.771</b>	<b>0</b>	<b>278.771</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>144.298</u>	<u>144</u>
	<u><b>144.298</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.237	13
Andre finansielle omkostninger	<u>207.213</u>	<u>204</u>
	<u><b>217.450</b></u>	<u><b>217</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.194	36
Årets udskudte skat	<u>12.899</u>	<u>13</u>
	<u><b>42.093</b></u>	<u><b>49</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	5.648.204
Tilgang i årets løb	411.128
Kostpris 31. december 2020	6.059.332
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	204.422
Årets afskrivninger	144.298
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	348.720
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.710.612</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Banker	2.679.671	2.971.565	177.344	2.058.315
Realkreditinstitutter	2.143.069	2.041.606	106.944	1.564.340
	<b>4.822.740</b>	<b>5.013.171</b>	<b>284.288</b>	<b>3.622.655</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec ApS' gæld til kreditinstitut. Pr. 31. december 2020 udgør gælden kr. 0.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 167 pr. 31. december 2020, heraf er tkr. 29 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.116.987 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør DKK 5.710.612.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut, DKK 3.074.655 er udstedt ejerpantebrev på DKK 4.500.000 i grunde og bygninger hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør DKK 5.710.612.